
UCHWAŁA NR XXXIII/232/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na II półrocze 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594)uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na II półrocze 2013 roku w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan pracy Rady Gminy może być uzupełniony o tematykę wynikającą 
z bieżącego funkcjonowania gminy oraz na wniosek Wójta Gminy oraz Komisji Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: 14AD1BD6-D930-408F-8287-C2841FFE5417. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/232/13 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY 
Rady Gminy Nowe Ostrowy na II półrocze 20013 roku. 

Lp. 
Termin sesji 

Tematyka Komisja wiodąca 
w opiniowaniu tematu Uwagi 

1. Sierpień 

1. Informacja o przygotowaniu Przedszkola, Szkół Podstawowych i Gimnazjum do rozpoczęcia roku szkolnego - 
2013/2014. 
2. Przedstawienie sprawozdania z osiągniętych wyników w nauce dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2012/2013 
z placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Nowe Ostrowy. 
3. Podjęcie uchwał. 

Wszystkie Komisje 

 

2. Wrzesień 
Październik 

1. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy Nowe Ostrowy za I półrocze 2013 roku. 
2. Informacja w zakresie funkcjonowania służby zdrowiana terenie gminy. 
3. Informacja na temat funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy. 
4. Omówienie spraw związanych z oświetleniem ulicznym na terenie Gminy Nowe Ostrowy. 
5. Informacja na temat oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych. 
6. Podjęcie uchwał. 

Wszystkie Komisje 

 

3. Listopad 

1. Przedstawienie projektu budżetu gminy na 2014 rok. 
2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych przeprowadzonych w 2013 roku. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
- ustalenia wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 rok 
- innych uchwał 

Wszystkie Komisje 

 

4. Grudzień 
1.uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 roku oraz przyjęcie planów pracy Komisji stałych. 
3. Podjęcie uchwał. 

Wszystkie Komisje 
 

Id: 14AD1BD6-D930-408F-8287-C2841FFE5417. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXIII/232/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 czerwca 2013 r.

Celem przedmiotowego aktu prawnego jest przyjęcie planu pracy Rady Gminy Nowe Ostrowy na
II półrocze 2013 roku.

Realizując postanowienia § 26 pkt 7 Statutu Gminy Nowe Ostrowy, który stanowi załącznik do
uchwały nr XV/98/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2012 r. poz. 867), do obowiązków Przewodniczącego Rady Gminy należy w szczególności
opracowywanie projektów,planów pracy Rady.

Mirosław Dębicki - Przewodniczący Rady przedłożył Radzie Gminy do uchwalenia półroczny plan
pracy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcia uchwały w powyższej sprawie.

Id: 14AD1BD6-D930-408F-8287-C2841FFE5417. Podpisany Strona 1




